
SAISON
2022
ÉPREUVES JEUNES

TOUTE L'ACTUALITÉ SUR GOLF-CENTRE.FR








26-27 MARS



23-24 AVRIL



04-05 JUIN
11-12 JUIN

18-19 JUIN
26 JUIN



03-04-05 JUIL

14-15 JUILLET



24-25 AOUT

GRAND PRIX JEUNES

GRAND PRIX JEUNES

GRAND PRIX JEUNES
CHPT REG & QUALIFICATION REG 
GRAND PRIX JEUNES MAJEUR U14
TROPHÉE BENOIT CICÉ

FINALE INTER RÉGIONALE U14 
PROMOTION GARÇON U16 OUEST

GRAND PRIX JEUNES

GOLF D'AUGERVILLE*

GOLF DE CHEVERNY*

GOLF DE BOURGES*
GOLF DE LA PICARDIERE*
GOLF DE TOURAINE*
GOLF DE SULLY / LOIRE*

GOLF DE ST BRIEUC*
GOLF DU BOIS D'O*

GOLF DE LIMERE*

JE RENTRE DANS LA COMPÉTITION

*STROKE-PLAY


